UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /VP-KTN            Quảng Ngãi, ngày        tháng 12 năm 2022

V/v tham dự họp Tổ chuyên

gia thẩm định liên ngành thẩm

định Báo cáo NCTKT dự án

Đường sắt tốc độ cao trên trục

Bắc - Nam

Kính gửi: Sở Giao thông vận tải

Theo đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư tại Công văn số 437/BKHĐT-

GSTDĐT ngày 05/12/2022 về việc mời họp Tổ chuyên gia thẩm định liên

ngành thẩm định Báo cáo nghiên cứu tiền khả thi dự án Đường sắt tốc độ cao

trên trục Bắc – Nam, vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 08/12/2022 tại thành phố

Hà Nội (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Văn phòng UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

Thực hiện Quy chế làm việc của UBND tỉnh và chỉ đạo của Chủ tịch

UBND tỉnh tại Công văn số 3354/UBND-CNXD ngày 15/7/2021, Văn phòng

UBND tỉnh đề nghị Sở Giao thông vận tải rà soát việc cử công chức lãnh đạo

tham gia Tổ chuyên gia thẩm định liên ngành và tham dự cuộc họp nêu trên

theo đề nghị của Bộ Kế hoạch và Đầu tư./.

Nơi nhận:  KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Bộ Kế hoạch và Đầu tư;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: CVP, PCVP, CB-TH;

- Lưu: VT, KTN (Vũ 1205).

 PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2022-12-07T15:21:32+0700

		2022-12-07T15:22:42+0700

		2022-12-07T15:22:42+0700

		2022-12-07T15:22:42+0700

		2022-12-07T15:54:41+0700
	Việt Nam
	Trung tâm Công báo và Tin học<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!